
  

 

 

 

2021-07-02 Kontokoppling SUS 

Utbetalning av löner, arvoden och andra ersättningar 

Tofta GIF är idag en stor förening och det kräver att alla rutiner är så effektivt som möjligt. Ett led i 

effektiviseringsarbetet är att förenkla utbetalning av löner, arvoden och andra ersättningar. Detta 
görs genom att i stället för att manuellt registrera varje utbetalning i vår Internetbank (tar ca 3 

minuter/utbetalning och det rör sig om 50-75 utbetalningar varje månad) så skickar vi över en 

datafil till bankens SUS-system (SUS = Sparbankernas utbetalningssystem) som tar någon minut i 

anspråk. Det krävs dock att Du som mottagare gör en kontokoppling.  

Koppling av konto till Sparbanken SUS-rutin 

Det finns olika sätt att koppla sitt konto till SUS beroende på vilken bank man använder idag och om 

den som skall ta emot pengarna är över eller under 18 år. I den kontouppgift som Ni lämnar till oss 

finns bl.a. uppgift om kontonummer. På grund av reglerna om penningtvätt och 

dataskyddsförordningen m.m.  får föreningen inte lämna ut dessa uppgifter till vår bank, Varbergs 

Sparbank, för koppling till SUS. 

Kund i Varbergs Sparbank (konton som har clearingnummer t.ex. 8388-1.) 

Är Du över 18 år och har mobilt BankID: 

Gå in på www.varbergssparbank.se/kontoregister och följ anvisningarna. 

 

Är Du under 18 år. 

Förälder eller vårdnadshavare ringer till Varbergs Sparbanks telefonbank 0340-66 60 00 och talar 

om att Du vill göra en kontokoppling till SUS för ditt barn.  

 

Kund i Swedbank, annan Sparbank eller annan bank 

Är Du över 18 år och har mobilt BankID: 

Gå in på www.varbergssparbank.se/kontoregister och följ anvisningarna. 

 

Är Du under 18 år: 

Då måste Du besöka något av Varbergs Sparbanks kontor tillsammans med en förälder eller 

vårdnadshavare. Ta med giltig ID-handling samt uppgift om kontonummer.  

Öppettider framgår av bankens hemsida www.varbergssparbank.se  

Varför man måste besöka bankkontoret hänger ihop med att banken måste säkerställa att 

kontokopplingen sker till rätt person. 

Utbetalningsavier  

Om föreningen gör en utbetalning och det saknas kontokoppling får mottagaren en utbetalningsavi. 

Det bästa sättet att lösa in sin utbetalningsavi är att besöka ett Sparbank- eller Swedbankkontor 

Det kostar det inget att lösa in avin samtidigt som man får gjort kontokopplingen. Vill man lösa in 

avin på annat ställe så kan det en inlösensavgift tillkomma. Det går att lösa in avin online enligt 

anvisningar på utbetalningsavin. 


